
2023年青海省普通高校招生提前本科批次（A、B、C段）录取院校专业征集志愿计划
注：请考生仔细阅读《2023年全国普通高等学校在青招生录取计划及专业目录》书，详细了解各院校的办学信息、

各专业收费标准，并及时上网查询院校招生章程，了解院校录取规则和相关要求，避免误填、误报。

批次 科类 计划类型 院校代号/名称 专业代号/名称
计划

差额数
备注

提前本科批次A段 文史 本科一段 高校专项计划 普通班 1032 对外经济贸易大学 05 思想政治教育 1

提前本科批次A段 文史 本科一段 高校专项计划 普通班 2180 黑龙江大学 01 国际经济与贸易 4

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 1020 北京林业大学 07 林业工程类 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 1020 北京林业大学 18 工商管理类 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 1032 对外经济贸易大学 16 公共管理类 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 1097 天津大学 05 工科试验班(智能制造与建造) 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 2002 大连理工大学 23化工与制药类(智能化工、新材料与安全新工科实验 )1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 2002 大连理工大学 29 管理科学与工程类(经济管理实验班) 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 3073 南京大学 12 理科试验班类(化学与生命科学类) 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 3073 南京大学 13 理科试验班类(地球科学与资源环境类) 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 3073 南京大学 24 临床医学(5+3一体化) 1

提前本科批次A段 理工 本科一段 高校专项计划 普通班 3075 东南大学 10 预防医学(5年) 1

提前本科批次B段 文史 本科二段 普通班 4629 海南科技职业大学 01 航海技术 1
年收费35900元。身高160cm及以上。双眼裸视力均能达0.5以上；或双
眼裸视力均能达0.1以上，且矫正视力均能达0.8及以上。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 音乐声乐专业 普通班 3579 九江学院 05 音乐学(声乐) 1 师范类。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 音乐声乐专业 普通班 3672 曲阜师范大学 03 音乐学 1

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 音乐声乐专业 普通班 9902 青海师范大学 40 音乐学(声乐) 2 因艺术理2个计划无生源，转为艺术文计划（普通师范类）。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 音乐声乐专业 普通班 9902 青海师范大学 42 音乐学(声乐) 10
省级优师专项计划。平安区招收1名、互助县招收1名、海西州招收1名
、玉树州招收1名、海南州招收6名。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 音乐器乐专业 普通班 9902 青海师范大学 41 音乐学(器乐) 4 省级优师专项计划。海南州招收4名。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 1014 北京印刷学院 03 产品设计 1 不招色盲、色弱。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 1014 北京印刷学院 05 艺术与科技 1 不招色盲、色弱。
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提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 1099 天津工业大学 02 服装与服饰设计 1

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 3657 济南大学 05 环境设计 2

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 5081 西华师范大学 01 设计学类 3 包含专业：视觉传达设计、环境设计、服装与服饰设计。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 6018 宝鸡文理学院 04 设计学类 2

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 6020 渭南师范学院 05 产品设计 2

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 美术专业 普通班 9902 青海师范大学 48 美术学 1 省级优师专项计划。海西州招收1名。

提前本科批次B段 艺术文 本科一段 播音主持专业 普通班 5083 内江师范学院 05 播音与主持艺术 2
填报播音与主持艺术专业的考生要求五官端正、身体健康、发音器官
无疾病，男生身高不低于1.70米，女生身高不低于1.60米。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 音乐声乐专业 普通班 4619 海口经济学院 19 音乐表演(现代音乐唱作) 2 年收费59900元。南海音乐学院。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 音乐表演声乐专业 普通班 4619 海口经济学院 17 音乐表演(声乐) 2 年收费54900元。只招美声、民族专业类考生。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 音乐表演器乐专业 普通班 4619 海口经济学院 18 音乐表演(器乐) 2 年收费54900元。只招钢琴、古筝、长笛、吉他、打击乐专业类考生。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 1135 天津商业大学宝德学院 07 设计学类 2 年收费22000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 1217 河北美术学院 01 视觉传达设计 3 年收费30000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 2085 大连艺术学院 01 中国画 1 年收费29700元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 2085 大连艺术学院 02 环境设计 3 年收费29700元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 2164 吉林动画学院 01 动画 1 年收费28500元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 3597 江西服装学院 01 服装与服饰设计 2 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 3600 南昌工学院 19 环境设计 1 年收费29800元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 3730 青岛恒星科技学院 08 数字媒体艺术 1 年收费27800元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4177 汉口学院 03 产品设计 2 年收费25800元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4210 武汉城市学院 07 视觉传达设计 1 年收费25800。第一年在红安校区，第二年以后回武汉校本部。
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提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 03 动画 7 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 04 美术学 5 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 05 绘画 5 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 06 雕塑 2 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 07 摄影 3 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 08 书法学 3 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 09 视觉传达设计 2 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 10 环境设计 7 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 11 产品设计 2 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 12 服装与服饰设计 2 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 13 数字媒体艺术 1 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 4619 海口经济学院 22 动画 3 年收费45900元。南海艺术与科技学院。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 美术专业 普通班 6052 陕西服装工程学院 17 数字媒体艺术 1

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 舞蹈专业 普通班 1135 天津商业大学宝德学院 06 舞蹈表演 1 年收费22000元。男生身高大于等于1.72米，女生身高大于等于1.62米

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 舞蹈专业 普通班 3730 青岛恒星科技学院 07 舞蹈表演 2 年收费27800元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 舞蹈专业 普通班 4580 北海艺术设计学院 01 舞蹈表演 4 年收费29000元。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 舞蹈专业 普通班 4619 海口经济学院 20 舞蹈学 1 年收费54900元。南海舞蹈学院。

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 舞蹈专业 普通班 5132 四川工商学院 03 舞蹈表演 1

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 舞蹈专业 普通班 5132 四川工商学院 04 舞蹈学 1

提前本科批次B段 艺术文 本科二段 播音主持专业 普通班 3600 南昌工学院 18 播音与主持艺术 1 年收费29800元。
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提前本科批次B段 艺术文 本科二段 播音主持专业 普通班 4619 海口经济学院 21 播音与主持艺术 1 年收费54900元。中广天择传媒学院。

提前本科批次B段 理工 本科二段 普通班 4629 海南科技职业大学 18 航海技术 1
年收费35900元。身高160cm及以上。双眼裸视力均能达0.5以上；或双
眼裸视力均能达0.1以上，且矫正视力均能达0.8及以上。

提前本科批次B段 艺术理 本科二段 美术专业 普通班 3730 青岛恒星科技学院 17 数字媒体艺术 1 年收费27800元。

提前本科批次B段 艺术理 本科二段 美术专业 普通班 3735 青岛黄海学院 19 绘画 2 年收费25800元。

提前本科批次B段 艺术理 本科二段 美术专业 普通班 3735 青岛黄海学院 20 视觉传达设计 1 年收费25800元。

提前本科批次B段 艺术理 本科二段 美术专业 普通班 6052 陕西服装工程学院 30 视觉传达设计 1

提前本科批次C段 文史 本科一段 公费师范生计划 普通班 5005 西南大学 06 英语 3 只招收英语语种考生，且考生需参加口试且成绩合格。

提前本科批次C段 文史 本科一段 优师专项计划 普通班 4145 华中师范大学 09 历史学 1

提前本科批次C段 文史 本科一段 优师专项计划 普通班 5005 西南大学 07 英语 1 只招收英语语种考生，且考生需参加口试且成绩合格。

提前本科批次C段 文史 本科一段 需面试类-男生 普通班 1425 中国消防救援学院 01 思想政治教育(森林消防) 1
只招男生，且须参加本省消防员招录办组织的政治考核、体格检查、
心理测试、面试，结论均为合格。

提前本科批次C段 体育文 本科二段 普通班 3600 南昌工学院 23 社会体育指导与管理 1 年收费28300元。

提前本科批次C段 理工 本科一段 公费师范生计划 普通班 4145 华中师范大学 26 心理学 1

提前本科批次C段 体育理 本科二段 普通班 4619 海口经济学院 44 休闲体育(网球) 2 年收费46900元。

青海省高等学校招生委员会办公室   

2023 年 7 月 11 日       
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